

**Ny Hedeskov Holding ApS**  
c/o Jørn Aagaard, Lyngvejen 4, 8410 Rønede

**CVR-nr. 32 32 35 45**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

---

Jørn Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ny Hedeskov Holding ApS c/o Jørn Aagaard Lyngvejen 4 8410 Rønde
	CVR-nr.: 32 32 35 45
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Søndergaard Jørn Aagaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Hedeskov Familieholding ApS, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 6.045 t.kr., hvilket er bogført under "Andre tilgodehavender". Værdien heraf afhænger af, hvorvidt låntager lykkes med udvikling af et forskningsprojekt. Ledelsen forventer, at det samlede tilgodehavende vil blive tilbagebetalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ultimo året solgt sine ejerandele i tilknyttede virksomheder til den nystiftede tilknyttede virksomhed, Hedeskov Familieholding ApS. Dette salg er foretaget i forbindelse med en større omstrukturering og fremtidssikring af selskabets fremtidige investeringer. Denne omstrukturering har medført et regnskabsmæssigt tab på ca. 7.144 t.kr., hvilket har medført et negativt resultat i 2020. Når der henses hertil anses årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-396.319</b>	<b>-143.971</b>
3 Personaleomkostninger	-39.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.208
<b>Driftsresultat</b>	<b>-435.319</b>	<b>-230.179</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.472.942	464.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.791	268.391
Andre finansielle indtægter	2.130.731	2.786.149
Øvrige finansielle omkostninger	-479.629	-38.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.002.368</b>	<b>3.250.700</b>
4 Skat af årets resultat	-358.528	-616.078
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.360.896</b>	<b>2.634.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	109.866	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.857	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	634.622
Disponeret fra overført resultat	-9.184.619	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.360.896</b>	<b>2.634.622</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	722.516	11.009.769
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.822.310	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.744.826</u>	<u>11.209.769</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.744.826</u></b>	<b><u>11.209.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.783.326	13.695.119
Udskudte skatteaktiver	8.200	10.900
Tilgodehavende selskabsskat	250.564	0
Andre tilgodehavender	8.692.183	8.562.253
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.060	105.734
Tilgodehavender i alt	<u>25.767.333</u>	<u>22.374.006</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.537.022</u>	<u>59.852.149</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.537.022</u>	<u>59.852.149</u>
Likvide beholdninger	<u>46.881</u>	<u>1.408.662</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.351.236</u></b>	<b><u>83.634.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>87.096.062</u></b>	<b><u>94.844.586</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.857	0
Overført resultat	83.151.134	92.335.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>86.944.991</b>	<b>94.415.753</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.667	20.000
Selskabsskat	0	403.766
Anden gæld	23.404	5.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.071	428.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.071</b>	<b>428.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.096.062</b>	<b>94.844.586</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**10 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	91.701.131	108.000	91.889.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	634.622	2.000.000	2.634.622
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	92.335.753	2.000.000	94.415.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	713.857	-9.184.619	3.000.000	-5.470.762
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	109.866	0	109.866
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-109.866	0	-109.866
	<b>80.000</b>	<b>713.857</b>	<b>83.151.134</b>	<b>3.000.000</b>	<b>86.944.991</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 6.045 t.kr., hvilket er bogført under "Andre tilgodehavender". Værdien heraf afhænger af, hvorvidt låntager lykkes med udvikling af et forskningsprojekt.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	14.192.942	42.544.079
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-243.446	1.139.903
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>39.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>39.000</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	355.828	618.178
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.700</u>	<u>-2.100</u>
	<b>358.528</b>	<b>616.078</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	<u>157.250</u>	<u>157.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>157.250</u></b>	<b><u>157.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-157.250	-131.042
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-26.208</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-157.250</u></b>	<b><u>-157.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	13.790.634	13.790.634
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	<u>-13.862.634</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>13.790.634</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-2.780.865	-3.269.127
Årets resultat	748.727	488.262
Årets tilbageførsler på afgang	<u>2.746.654</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>714.516</u></b>	<b><u>-2.780.865</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>722.516</u></b>	<b><u>11.009.769</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hedeskov Familieholding ApS	Syddjurs	10 %
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>3.822.310</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.822.310</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.822.310</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## 9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	33.060

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Hedeskov ApS' gæld til realkreditinstitut, som pr. 31. december 2020 udgør 14.096 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.